Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 31 » марта

2008 г.  № 15

с. Шеркалы

Об утверждении генерального плана

сельского поселения Шеркалы

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Шеркалы,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным за-

коном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеркалы, учитывая про-

токолы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту

генерального плана, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Шеркалы.

2. Главе поселения направить настоящее Решение и генеральный план сельского по-

селения Шеркалы Департамент строительства Ханты - Мансийского автономного округа –

Югра  и Управление жилищно – коммунального хозяйства и строительства администра-

ции Октябрьского района

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета

депутатов поселения Мироненко Людмилу Валерьевну.

Глава сельского поселения                                                    Л.В. Мироненко